
ZARZĄDZENIE NR 748/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia na rok szkolny 2018/2019 arkusza organizacji Przedszkola Miejskiego im. Jana 
Pawła II w Stroniu Śląskim, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 
roku, poz. 994) oraz art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018 
roku, poz. 996) w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 roku 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2017 roku, 
poz. 649 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego, po zasięgnięciu opinii Dolnośląskiego Kuratora 
Oświaty we Wrocławiu, zarządza co następuje:

§ 1. Zatwierdza się na rok szkolny 2018/2019 arkusz organizacji Przedszkola Miejskiego im. Jana Pawła II 
w Stroniu Śląskim, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Stronie Śląskie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Przedszkola Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 4C04DE62-A0EE-4C10-A925-CB2AF8245554. Podpisany Strona 1


		2018-05-28T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




